

Polecamy: Podczas rejsu po Odrze... Nawet śluby i urodziny: Ciekawie zapowiada się nowy sezon turyst



szukaj...



A+ A A-

E-BIZNES ZE WSPOMAGANIEM

Lubię to! 0



Drukuj



E-mail



Toruński startup Total Football Manager jest laureatem nagrody marszałka województwa dla najlepszej startującej małej firmy technologicznej, wyłonionej w ramach programu wspierającego rozwój takich przedsięwzięć w inkubatorze przedsiębiorczości Exea Smart Space, prowadzonym przez kontrolowaną przez samorząd województwa Toruńską Agencję Rozwoju Regionalnego.

Działający od sześciu miesięcy na terenie Toruńskiego Parku Technologicznego inkubator nowych technologii Exea Smart Space funkcjonuje już pełną parą. Z udzielanej w nim pomocy, w tym udostępnianej

początkującym biznesmenom dobrze wyposażonej powierzchni biurowej, korzysta obecnie 30 startupów, czyli nowo powstałych załączków przyszłych przedsięwzięć biznesowych, w których pracuje codziennie 60 osób. Na stworzony w nim autorski program wspierania rozwoju pod nazwą Scale składają się warsztaty pod okiem uznanych ekspertów biznesu i technologii informatycznych oraz półroczny okres wsparcia z możliwością korzystania z nowoczesnych narzędzi IT, pozyskania środków inwestycyjnych i uczestnictwa w indywidualnych sesjach z profesjonalistami.

Z pół setki zgłoszeń do programu wybrano pięć najciekawszych, najlepiej rokujących startupów. Pierwszy etap, obejmujący warsztaty dotyczące kluczowych aspektów budowania firmy (od pozyskania pierwszych klientów po stosowanie celowanych technik marketingu i sprzedaży), zakończył się 17 kwietnia, konferencją Demo Day Scale w Toruńskim Parku Technologicznym, podczas której wszystkie uczestniczące w nim zespoły zaprezentowały swoje projekty. Gościem sesji był marszałek Piotr Calbecki. Najlepiej oceniony zespół - Total Football Manager, który stworzył i prowadzi społecznościową grę online pod takim właśnie tytułem - otrzymał nagrodę ufundowaną przez samorząd województwa.

Inkubator Smart Space jest częścią Exea Data Center, nowoczesnego ośrodka przetwarzania danych, powstałego jako zasadnicza część (sfinansowanego ze środków europejskiego Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka) projektu dotyczącego rozbudowy i rozwoju Toruńskiego Parku Technologicznego. To jedno z najnowocześniejszych centrów przetwarzania danych w kraju i pierwsze, które powstało specjalnie dla świadczenia usług w technologii chmury obliczeniowej (cloud computing). Wartość inwestycji wyniosła 75 milionów złotych.

źródło: www.kujawsko-pomorskie.pl

TAGGED UNDER

inkubator przedsiębiorczości



MAGAZYN



grupanice
communications agency

re Region Plus
Lubię to!

333 osoby lubią obiekt Region Plus.



Wtyczka społecznościowa Facebooka